

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแพรภานามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรภานามแดง

แบบเลขที่ 011/2563

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานอาคาร	534,968.78	
2	กลุ่มงาน / งาน		
3	กลุ่มงาน / งาน		
4	กลุ่มงาน / งาน		
	ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	534,968.78	
	ราคางบประมาณ	534,968.78	
	ห้าแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง อบต.แพรภานามแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ เปรมานัน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

แบบเลขที่ 011/2563

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานอาคาร	409,749.37	1.3056	534,968.78	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				534,968.78	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง อบต.แพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ เปรมาวิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลพรหมามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 011/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพรหมามแดง

ปริมาณงาน โรงจอดรถ ขนาดพื้นที่กว้าง 6.70 เมตร ยาว 34.60 เมตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้าง								
	งานดินฐานราก	10.00	ลบ.ม.	-	-	283.00	2,830.00	2,830.00	
	เสาเข็ม คอ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	28.00	ต้น	1,800.00	50,400.00	487.00	13,636.00	64,036.00	
	งานตัดหัวเสาเข็ม	28.00	ต้น	-	-	180.00	5,040.00	5,040.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ม)	38.00	ลบ.ม.	1,804.49	68,570.62	391.00	14,858.00	83,428.62	
	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,760.05	880.03	398.00	199.00	1,079.03	
	ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	575.00	6,900.00	91.00	1,092.00	7,992.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ศก. 3" (น้ำเงิน)	24.50	ฟุต	1,649.25	40,406.63	510.00	12,495.00	52,901.63	51 กก/ฟุต
	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม.	41.00	ฟุต	1,163.00	47,683.00	420.00	17,220.00	64,903.00	42 กก/ฟุต
	หลังคาเมทัลชีท ขนาด 0.35 มม.(เคลือบสีแดง)	207.60	ตร.ม.	121.00	25,119.60	70.00	14,532.00	39,651.60	
	ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท (เคลือบสีแดง)	12.00	ม.	90.00	1,080.00	50.00	600.00	1,680.00	
	L-BOLT ขนาด 25 มม.	56.00	ตัว	250.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	เหล็ก DB 16 มม.	450.00	กก.	18.06	8,127.00	3.30	1,485.00	9,612.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	1,550.00	กก.	19.40	30,070.00	4.10	6,355.00	36,425.00	
							ยอดยกไป	383,578.87	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยกยกมา	383,578.87	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	43.75	1,312.50	-	-	1,312.50	
	อุปกรณ์ร้อยสายไฟฟ้า ศก. 1/2"	50.00	เมตร	25.00	1,250.00	20.00	1,000.00	2,250.00	
	หลอดไฟฟ้า ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	115.00	690.00	2,790.00	
	สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดียว ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	10.00	1,000.00	7.00	700.00	1,700.00	
	เบรกเกอร์ ขนาด 30 แอมป์ พร้อมกล่องกันน้ำ	1.00	ชุด	300.00	300.00	110.00	110.00	410.00	
	งานทาสีน้ำมัน	90.00	ตร.ม.	52.00	4,680.00	38.00	3,420.00	8,100.00	
	งานทาสีสีกันสนิม	90.00	ตร.ม.	55.00	4,950.00	35.00	3,150.00	8,100.00	
	งานสีเทอรันพลาสติก (สีเส้นแบ่งช่องจอดรถ)	5.20	ตร.ม.	290.00	1,508.00	-	-	1,508.00	

รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน 409,749.37

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายพนัสศักดิ์ แก้วสนิท)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายเอนก เทียววิเศษ)

(นายอานนท์ เปรมวีน)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายพนัสศักดิ์ แก้วสนิท)
ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพรหมามแดง

(นายเอนก เทียววิเศษ)
ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่